Schnelllade-Set für iPhone und iPod
SKU: TEKITTR2ULH21AFAST
Netzladegerät mit 2 USB-Ausgängen, 120 cm langes Kabel mit Anschlüssen USB –
Lightning
Machen Sie sich auf einer neuen, aufregenden Reise Sorgen um Ihre Apple-Geräte?
Dieses Ladeset enthält zwei praktische Zubehörteile zur Schnellladung von iPhone, iPad und iPod.
Das Ladegerät verfügt über zwei USB-Ausgänge 1A und 2.1A, womit Sie zwei Geräte gleichzeitig aufladen können. Dank der
Intelligent-Charge-Technologie, die durch den blauen USB-Anschluss gekennzeichnet ist, erkennt das Ladegerät automatisch die
aufnehmbare Ladeleistung Ihres Geräts und reguliert diese entsprechend. Dadurch ermöglicht es eine maximale Aufladung in
kürzester Zeit. Nach nur 30 Minuten beträgt der Ladestand Ihres Geräts bereits 50%.
Ebenfalls im Lieferumfang enthalten ist ein USB-Lightning-Kabel zum Aufladen. Mit 120 cm Länge garantiert es  große
Vielseitigkeit. Bei Bedarf kann es auch verwendet werden, um Daten zwischen verschiedenen Geräten zu synchronisieren und zu
übertragen.
Ein einzigartiges Set für alle Apple-Fans, die privat oder beruflich häufig unterwegs sind.
Eigenschaften:
„Made for iPhone (MFi)“-Gerät: Zubehör zur Unterstützung von Apple-Geräten** mit Zertifizierung des Herstellers zur
Konformität mit den von Apple geforderten Leistungsstandards.
Kapazität: 2100 mAh
Intelligent Charge
EU-Stecker
2 USB-Ausgänge 1A und 2.1A
Ladestand des Smartphones nach 30 Minuten: 50%*
Kabel mit Anschlüssen USB 2.0 – Lightning
Kabellänge: 120 cm
* Die Ladezeiten sind ungefähre Werte und hängen von dem aufzuladenden Gerät ab.
** Überprüfen Sie die Modelle im Abschnitt „Kompatibilität“
Schnelllade-Set für iPhone und iPod
SKU: TEKITTR2ULH21AFAST
Technische Daten
Kabellänge: 120 cm
Anschlusskabel: USB 2.0 - Lightning
Eingang: 100 - 250 VAC
Ausgang: 5V - 2.1A USB
Stecker: 2 USB-Buchsen
Steckertyp: EU
Technologie: Intelligente Ladefunktion
USB-Ausgang: 5V - 2.1A
Art der Aufladung: Fast
Eingangsspannung: 12Vcc
EAN: 8018417251450
SKU: TEKITTR2ULH21AFAST
Gewicht: 36 g
Erbrachte Höchstleistung: 10 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 220 mm
Breite Pack: 30 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 90 mm
Gewicht Pack: 120 g
Breite Inner: 220 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 470 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 780 g
Breite Master: 340 mm
Anzahl Master: 36
Höhe Master: 260 mm
Gewicht Master: 5515 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it